Nederman

Derivaciones para tuberia Alto Vacio

Nombre de producto Derivaciones para tuberia Alto
Vacio
Diametro (mm) 63
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Nederman

Derivaciones para tuberia Alto Vacio

Imagen

bhbbbbbbbbbbbbb

Nombre para ficha

de datos Length (m) Peso (kg) Didmetro (1) (mm)
150 0,5
200 1,0
300 0,74
200 13
Galvanised branch
03 102
03 127
03 127
03 127
05 152
05 152
0.6 203
06 203
0.6 203

Thickness (mm)

15

15

15

15
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Diametro (3) (mm) Diameter (2) (mm) Moldelo
40130650
40135660
40136039
40130660
40135650
40135640
50 102 40136063
50 127 40136060
63 127 40136061
127 127 40136062
63 152 40136059
76 152 40136058
76 203 40136054
63 203 40136055
127 203 40136057
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Nederman

Derivaciones para tuberia Alto Vacio

Nombre para ficha

Imagen HEdStos Length (m) Peso (kg) Diametro (1) (mm) Thickness (mm) Didmetro (3) (mm) Diameter (2) (mm) Moldelo
% 06 203 2 203 203 40136056
& 03 200 300 200 40130210

Pipe T HV Galv

%nzn& 551255?40 2,83 152 2 152 152 40130120
# gggegld_% éuberia 43870300
‘# 3?(?35' 5c‘|ja7t6uberia 43870400
? g%ﬂa; 6de7 tsuberia 43870500
# Rama de tuberia 43870001
‘# 3@2’%‘ 111% t3uber|’a 43870100
@2y =
# 585”.%' g_e6t3uberia 43870200

.4 Ramal de tuberiay 0,430 51 51 51 43871001

4 ggT_%llq_g 1tuberia y 51 51 51 43871002

,4 gng E;jeS t8uberia y 43871004

.4 38?5' 111% }uben’a y 43871100

.4 Ramal de tuberiay 43871200
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Nederman

Derivaciones para tuberia Alto Vacio

Nombre para ficha

Imagen HEdStos Length (m) Peso (kg) Didmetro (1) (mm) Thickness (mm) Didametro (3) (mm) Diameter (2) (mm) Moldelo
Ramal de tuberfa
04 Ramal de tuberfay 43871300
Ramal de tuberiay
q 476-63-63 43871400
)_ I 50 15 50 50 40136030
“ I 63 0,5 63 63 40136031
‘_ I 76 15 76 76 40136032
)_ I 102 2 102 102 40136033
“ I 127 2 127 127 40136034
‘_ I 152 2 152 152 40136035
)_ I 203 2 203 203 40136036
Branch Parallel HV
Galv 2mm 152R0 40130640
152R0 102RO
Branch Parallel HV
Galv 2mm 102R0 40130630
102R0 102R0O
40134101
Branch Reinforced
HV MS 2mm
102R0 102R0O 40134121
63R0 45Deg RAL
009
Branch Reinforced
HV MS 2mm
102R0 102RO 40134131
102R0 45Deg RAL
5009

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 4 17-02-2024



